
2025 年 4 月吉日 

協定不動産会社 各位 

                     全保連株式会社 

 

個人情報及び法人情報の取得･管理･利用に関する同意書改訂のご案内 

 

謹啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度弊社は、「個人情報及び法人情報の取得･管理･利用に関する同意書」（以降「同意書」

といいます。）の内容の一部を下記の通り改訂いたしますこと、また改訂に伴う同意書の差し

替えをご案内させていただきます。 

謹白 

 

記 

 

・個人情報及び法人情報の利用目的（第４条） 

＜改訂前＞ 

５項 当社のサービスの紹介の場面として 

１号 ダイレクトメールの発送等、当社サービスに関する各種ご提案・ご案内を行うため 

２号 前号のご提案・ご案内のため、当社と申込者等との間の取引履歴等を分析するため 

 

＜改定後＞ 

５項 当社及び当社の提携先のサービス・関連商品の紹介の場面として 

１号 ダイレクトメールの発送並びにお電話等による、当社サービス及び当社の提携先 

   が提供する関連商品・サービスに関する各種ご提案・ご案内を行うため 

２号 前号のご提案・ご案内のため、当社と申込者等との間の取引履歴等を分析するため 

 

尚、2025 年 4 月 22 日に「Z-WEB」「ホームページ各種書類ダウンロード」に掲載されてい

る同意書の差し替えを行いますので、いずれかよりダウンロードいただくか、または営業担

当よりお送りする同意書を必ずご利用ください。 

 

 

皆様には同意書の差し替え等でご迷惑をお掛け致しますが、ご理解いただきます様お願い申

し上げます。 

以上 


